



Spisový znak/podznak – 60.1, skartační znak/skart. lhůta – V/5

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC

ODBOR INVESTIC

Oddělení právní odboru investic
Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Čj.: SMOL/154142/2017/OI/IP/Rot
Spisová značka: S-SMOL/143984/2017/OI
Spisovou značku uvádějte vždy v korespondenci.

Olomouc 29. 6. 2017

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Rotter
Telefon: :
E-mail: :

Screening Solutions s.r.o.
IČ: 27120350
Kaprova 15/11
110 00 Praha 1 - Josefov

Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

statutární město Olomouc obdrželo dne 16. 6. 2017 Vaší žádost o poskytnutí informací podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Na základě Vaší žádosti Vám podle § 4 odst. 1 a § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

ad 1)

Veřejná zakázka ev. č. 51505 – v příloze Vám poskytujeme oznámení o výběru nejvhodnějšího návrhu sp.zn. S-SMOL/118138/2013/OI, ze dne 12. 10. 2015, který obsahuje jména všech uchazečů včetně nabídkových cen a uvedení vítězného uchazeče.

Veřejná zakázka ev. č. 634242 - v zadávacím řízení ev. č. 51505 (veřejná zakázka ev. č. 634242 navazovala na veřejnou zakázku ev. č. 51505), které proběhlo formou soutěže o návrh dle § 103 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), byl vybrán uchazeč Profi-tisk group s.r.o., a ten byl následně vyzván k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 6 ZVZ (zadávací řízení ev. č. 634242) a na základě kterého byla uzavřena s uvedeným uchazečem smlouva. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky sp.zn. S-SMOL/208813/2015/OI, ze dne 23. 12. 2015 Vám poskytujeme v příloze.

ad 2)

Seznam smluv dle Vašeho požadavku Vám poskytujeme v příloze.

S pozdravem

Digitálně podepsáno

Jméno: Ing.

Vladimír Michalička

Datum: 30.06.2017 06:52:49

Ing. Vladimír Michalička
vedoucí odboru investic

Přílohy: dle textu



statutární město Olomouc · Magistrát města Olomouce · oddělení veřejných zakázek

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU

Název zadavatele: Statutární město Olomouc
 Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc
 IČ: 00299308
 Právní forma: obec, podle zákona o obcích
 Zástupce zadavatele: doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D., primátor
 Administrátor: JUDr. Alena Vačkářová, tel.: , e-mail:
 Název zakázky: Návrh Olomouckých listů 2016
 Typ zadávacího řízení: soutěž o návrh
 Podle zákona: č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)
 Archivní číslo zadavatele: 15063

dle rozdělovníku

Zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Návrh Olomouckých listů 2016“, zadávané v soutěži o návrh dle zákona a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 515005, na základě rozhodnutí RMO ze dne 6. 10. 2015, v souladu s ustanovením § 107 zákona, oznamuje výběr nejvhodnějšího návrhu níže uvedeného účastníka soutěže, který bude vyzván v souladu s ustanovením § 23 odst. 6 zákona k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění.

uchazeč	sídlo	IČ
Profi-tisk group s.r.o.	Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc, Nové Sady	26868954

1. Identifikační údaje účastníků soutěže, jejichž návrhy byly hodnoceny

Hodnoceny byly 4 návrhy:

Poř. č. návrhu	Uchazeč	Sídlo / Místo podnikání	IČ
1	SAMAB PRESS GROUP, a.s.	Cyrilská 14, 602 00 Brno	25524291
2	Profi-tisk group s.r.o.	Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc, Nové Sady	26868954
3	Strategie Consulting, s.r.o.	Pod Rapidem 10, 100 00 Praha 10 – Vinohrady	25792920
4	Miloslav Kyjevský – F.G.P. studio	Táboritů 237/1, 772 00 Olomouc - Bělidla	12675989

2. Výsledek hodnocení návrhů, z něhož je zřejmé pořadí návrhů

Základní hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnějšího návrhu byla dle § 78 zákona ekonomická výhodnost s dílčími hodnotícími kritérii:

Název dílčího hodnotícího kritéria	Váha kritéria
------------------------------------	---------------

	v %
1. Předpokládaná cena za celý předmět plnění bez DPH (cena za 4 roky a 2.160.000 výtisků).	60
2. Posouzení předloženého návrhu vzorového výtisku zpravodaje, jeho grafická, výtvarná, informační úroveň.	40

Výsledné pořadí návrhů:

Výsledné pořadí	Účastník	Počet bodů krit. č. 1	Počet bodů krit. č. 2	Počet bodů celkem	Nabídková cena bez DPH v Kč
1	Profi-tisk group s.r.o.	60,00	39,44	99,44	5 702 400,00
2	Strategie Consulting, s.r.o.	56,37	40,00	96,37	6 069 600,00
3	SAMAB PRESS GROUP, a.s.	58,67	29,44	88,11	5 832 000,00
4	Miloslav Kyjevský – F.G.P. studio	37,75	26,94	64,69	9 063 600,00

V souladu s § 107 odst. 2 zákona tímto zadavatel vyzývá účastníky soutěže o návrh, jejichž návrhy nebyly vybrány, k jejich převzetí po předchozí telefonické domluvě s administrátorem veřejné zakázky.

Poučení:

Námítky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu musí v souladu s § 110 odst. 4 zákona stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnějšího návrhu dle § 107 zákona. Před uplynutím lhůty pro podání námitek podle tohoto odstavce a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námítkách nesmí zadavatel uzavřít smlouvu. Rozsah a způsob podání námitek je uveden v § 110 odst. 7 zákona. V souladu s § 110 odst. 8 zákona se může uchazeč práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu písemně vzdát.

V Olomouci 12. 10. 2015

.....
 JUDr. Alena Vačkářová
 vedoucí oddělení veřejných zakázek
 STATUTÁRNÍ MĚSTĚ
 OLOMOUC
 odbor investic
 (2)



statutární město Olomouc · Magistrát města Olomouce · oddělení veřejných zakázek

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Název zadavatele: **Statutární město Olomouc**
Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc
IČ: 00299308
Právní forma: obec, podle zákona o obcích
Zástupce zadavatele: doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D., primátor
Administrátor: JUDr. Alena Vačkářová, tel.:
e-mail: :
Název zakázky: **Olomoucké listy 2016**
Typ zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění
Podle zákona: č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)
Archivní číslo zadavatele: 15120
Číslo jednací: SMOL/274078/2015/OI/VZ/Luc

Profi-tisk group s.r.o.
Krakovská 201/14
779 00 Olomouc, Nové Sady

Zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Olomoucké listy 2016“, zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 6 zákona, na základě usnesení RMO a rozhodnutí zadavatele ze dne 21. 12. 2015, v souladu s ustanovením § 81 zákona, oznamuje výběr nejvhodnější nabídky níže uvedeného dodavatele.

uchazeč	sídlo	IČ
Profi-tisk group s.r.o.	Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc, Nové Sady	26868954

V Olomouci dne 23. 12. 2015

.....
JUDr. Alena Vačkářová
vedoucí oddělení veřejných zakázek

Číslo - označení	Celková cena	Datum plnění	Stav	Popis	IČO	Název firmy	Vyřizuje	Má schválit	Poznámka	Název typu případu	Popis položky
OB00488/15/OVVI- IC	1514,92	26.3.2015	Vypořádáno	líšty ED	26868954	Profi-tisk group s.r.o.	Bc. Petra Fedele	Bc. Jitka Lučanová		Objednávka	Objednáváme u Vás Jedná se o líšty k fotografiím v rámci výstavy PŘÍSNĚ TAJNĚ. Dohodnutá cena viz níže 50 kusů délka 60 cm 495 Kč 52 kusů délka 85 cm 757 Kč
OB02548/16/OVVI- KMC	34500	30.11.2016	Vypořádáno	kalendáře Nemilany služby	26868954	Profi-tisk group s.r.o.	Moničová Markéta Bc.	Moničová Markéta Bc.		Objednávka	Dle požadavků KMC Nemilany a v návaznosti na plán čerpání prostředků KMC na rok 2016 v rámci výkonu veřejné správy objednáme u Vás služby spojené s tiskem stolního kalendáře, 450 ks, historické fotografie v sépiové barvě, formát 300x140mm, stojánek áčko, 29 listů, kroužková vazba, papír KM 115g dle Vaší nabídky. Fakturu s kopii objednávky zašlete na adresu: Magistrát města Olomouce, odbor vnějších vztahů a informací, odd. KMC a DP, Horní náměstí - budova radnice, 771 27 Olomouc. Při fakturaci uveďte rozpis provedených prací. Kontaktní osoba: N